PAGE
2

[image: image1.wmf]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОРЗИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
«14» июня 2017 г.                                                                                      № 9
город Борзя
О Рабочей группе по проверке соблюдения порядка сбора подписей избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и их подписей на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» четвертого созыва

В соответствии  со статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  49 Закона Забайкальского края                          «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия городского поселения «Борзинское» р е ш и л а:

1. Создать Рабочую группу по проверке соблюдения порядка сбора подписей избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и их подписей на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» четвертого созыва, назначенных на           10 сентября 2017 года, в следующем составе:
Руководитель рабочей группы:

Себаочжай Елена Викторовна – председатель избирательной комиссии городского поселения «Борзинское»;

Заместитель Руководителя рабочей группы:

Девяшина Татьяна Васильевна – секретарь избирательной комиссии городского поселения «Борзинское»;

Члены рабочей группы:

Малков Иван Геннадьевич, заместитель председателя избирательной комиссии городского поселения «Борзинское»;

Полоротова Светлана Алексеевна, член избирательной комиссии городского поселения «Борзинское»;

Логачева Людмила Сергеевна, член избирательной комиссии городского поселения «Борзинское»;

Соломатина Маргарита Николаевна, член избирательной комиссии городского поселения «Борзинское»;

Меренкова Любовь Владимировна, член избирательной комиссии городского поселения «Борзинское»;

Марчева Вероника Игоревна, член избирательной комиссии городского поселения «Борзинское»;

Филиппов Вадим Николаевич, системный администратор КСА ГАС «Выборы» Борзинской РТИК;

Зарубина Наталья Владимировна, начальник Отделения по вопросам миграции ОМВД России по Борзинскому району.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель избирательной комиссии

городского поселения «Борзинское»

            Е. В. Себаочжай

Секретарь избирательной комиссии

городского поселения «Борзинское»
                                    Т. В. Девяшина

PAGE